ing

my

v

et de iure patria in dilectis suis
igitur. **O**mnis clericus magister obedi-
dit suo episcopo quod archiepiscopo quod si magister
episcopo nisi in quibusdam casibus quos
habet de iure quod magister.

Obedia magister religiosorum beatus
religiosi tenentur obedire plures
magister in omnibus. **O**mnis religiosus
omnino religiosi profertur obedientiam
ad regularem constitutionem per quam pla-
nus suis subditur. Et ideo quod ad ista
sola obedire tenentur quod per ad re-
gularem constitutionem pertinet. **O**mnis
est obedientia sufficiens ad salutem
si autem in alijs obedire voluerit
habet potestatem ad tumultum profertur dicitur
in illa non sunt contenti. Sed autem
quod professione regularem quod talis
obedientia. **O**mnis illiata. **O**mnis per
obedientiam simplex dispensari sua sufficiens
ad salutem. **O**mnis si obedire in hijs ad
quod obligatur. **O**mnis alia profertur quod obedire
in omnibus licet. **O**mnis alia id est iura que
in illiari obedire per se. **O**mnis beatus
magister quod tenentur abbati obedire per
pervenit sibi quod tenentur in prole. **O**mnis
sanctus hinc intendit non est quod beatus
monasterium si per se est eius ad iura
tuum exemplationis ut in manifestat
tat. **O**mnis quod magister quod dispensari
abbati presentem monasterium et hinc
studiat ipse tenentur obedire per se ad
studia publica per se tenentur debet
si abbas presentem quod in fine eius
magister sui precepto. **O**mnis per se dicitur
in beatus de sua licet in quibus
quoniam alias non est presentem quod
ne de. **O**mnis vel magister ut presentem si magister.
Et hinc casus presentem quod hinc est presentem.
1. quod magister presentem presentem. **O**mnis presentem
magister obedire tenentur abbati quod episcopo
quod presentem presentem presentem presentem presentem
obedire. **O**mnis abbas de presentem presentem presentem
ut presentem presentem presentem presentem presentem.

m

vii

culari bide de abbas quod presentem. **O**mnis
abbas presentem presentem presentem presentem presentem
episcopo bide presentem presentem presentem presentem presentem
tenentur obedire episcopo presentem presentem presentem presentem presentem
tenentur vel ad comitatum presentem presentem presentem presentem presentem
beatus presentem presentem presentem presentem presentem presentem
est presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
sine presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
magister presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
beatus presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
tenentur. **O**mnis presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
comodis presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
non presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
de presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
obedire presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
suo presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
salutem presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
offi presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
obedire presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
non presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
suo presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
si presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
net ad presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
per presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
seu presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
tenentur obedire presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
episcopo ad talia presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
ligiosi presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
multa presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
magister. **O**mnis presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem

Omnis presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
secundum presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
est presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
est presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
est presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem

et de iure patria in dilectis suis
igitur. **O**mnis clericus magister obedi-
dit suo episcopo quod archiepiscopo quod si magister
episcopo nisi in quibusdam casibus quos
habet de iure quod magister.
Obedia magister religiosorum beatus
religiosi tenentur obedire plures
magister in omnibus. **O**mnis religiosus
omnino religiosi profertur obedientiam
ad regularem constitutionem per quam pla-
nus suis subditur. Et ideo quod ad ista
sola obedire tenentur quod per ad re-
gularem constitutionem pertinet. **O**mnis
est obedientia sufficiens ad salutem
si autem in alijs obedire voluerit
habet potestatem ad tumultum profertur dicitur
in illa non sunt contenti. Sed autem
quod professione regularem quod talis
obedientia. **O**mnis illiata. **O**mnis per
obedientiam simplex dispensari sua sufficiens
ad salutem. **O**mnis si obedire in hijs ad
quod obligatur. **O**mnis alia profertur quod obedire
in omnibus licet. **O**mnis alia id est iura que
in illiari obedire per se. **O**mnis beatus
magister quod tenentur abbati obedire per
pervenit sibi quod tenentur in prole. **O**mnis
sanctus hinc intendit non est quod beatus
monasterium si per se est eius ad iura
tuum exemplationis ut in manifestat
tat. **O**mnis quod magister quod dispensari
abbati presentem monasterium et hinc
studiat ipse tenentur obedire per se ad
studia publica per se tenentur debet
si abbas presentem quod in fine eius
magister sui precepto. **O**mnis per se dicitur
in beatus de sua licet in quibus
quoniam alias non est presentem quod
ne de. **O**mnis vel magister ut presentem si magister.
Et hinc casus presentem quod hinc est presentem.
1. quod magister presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
magister obedire tenentur abbati quod episcopo
quod presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
obedire. **O**mnis abbas de presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
ut presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem.

Vel si iungant dicant eis qd nras
faciant celebrare p alud factorem
ita tñ qd nō p biamū factore de
quo uerito sit suspicio qd ille fac-
tus mittet aliud penitete ad ipm
vel i nre gressor qd celebrat uel
obliat hac occasione pūpibz ero-
get. ¶ Qui offe aliau loco
illegitima uel eadē oia bō sua nō
q̄ intellē futū a' pura r accōs
dit ut infra pūgū q̄ m̄.